
Администрация города Нефтеюганска
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА

О внесении изменений в приказ департамента финансов от 02.09.2014 
№ 80 «Об утверждении методики оценки эффективности, 

результативности выполнения муниципальных заданий на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ)»

В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска 
от 14.02.2018 № 24-нп «О порядке формирования, финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города 
Нефтеюганска и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям города Нефтеюганска на финансовое обеспечение 
выполнения муниципального задания», с целью приведения в соответствие с 
действующим муниципальным правовым актом, приказываю:

Внести в приказ департамента финансов от 02.09.2014 № 80 «Об 
утверждении методики оценки эффективности, результативности выполнения 
муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ)» (с изменением, внесенным приказом департамента финансов 
администрации города Нефтеюганска от 28.09.2016), следующее изменение, а 
именно: в преамбуле слова «от 23.10.2015 № 138-нп» заменить словами «от

ПРИКАЗ
№ ДфЬ

г.Нефтеюганск

14.02.2018 № 24-нп».

Заместитель главы города -  
Директор департамента Н.С.Халезова


